Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de CARBONELL GARCIA ELVIA
PATRICIA  ubicado en la CL 182 45 85 INT 42 - GJ 71 Nueva Zelandia, de la ciudad de Bogotá
D.C..

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $345,166,675.93 pesos m/cte
(Trescientos cuarenta y cinco millones ciento sesenta y seis mil seiscientos setenta y cinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: contacto@losrosales.com

[...]

34.07 M2 $3,795,692.55 37.47% $129,319,245.18

Area Privada SEGUNDO PISO
INT. 42

30.19 M2 $3,795,692.55 33.20% $114,591,958.08

Area Privada TERCER PISO
INT. 42

20.09 M2 $3,795,692.55 22.09% $76,255,463.33

Area Privada GJ 71 10.13 M2 $2,467,918.00 7.24% $25,000,009.34

TOTALES 100% $345,166,675.93

Valor en letras
Trescientos cuarenta y cinco millones ciento sesenta y seis mil seiscientos setenta y cinco Pesos Colombianos

Perito actuante

ANDRES FERNANDO ROMERO BALAGUERA
RAA Nro: AVAL-14254793

C.C: 14254793

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1